[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2023 № 848
           с.Шуйское

О внесении изменений
в постановление
от 03.05.2023 № 275

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации округа от 03 мая 2023года № 275 «О предоставлении и распределении субсидии на возмещение части затрат на доставку и реализацию продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Междуреченского муниципального округа», изложив п.3 в новой редакции:
«3) ИП Колычев Е.А. – на территории населенных пунктов – п. Пионерский, д. Космово, д. Паньково;».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                            А.А. Титов
image1.png